
 

 

                            令和６年７月吉日 
 
 各 位 
 
                      二松學舍松苓会 

千葉県支部部長  河野千津子 
東京都支部長   矢澤喜成 

 
 

令和６年度文学散歩について（御案内） 
 
 盛夏の候 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日頃から、本会の活動に御理解と御支援を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、本年度の文学散歩は、下記のとおり千葉県支部と東京都支部合同での開催
を計画いたしました。文学散歩を通じて参加の皆様方の交流を深め、お互いに実り
多い有意義な時間となりましたら幸いです。 
 参加申し込みにつきましては、支部ごとに受付と参加費の集金を行いますので、
お間違えのないようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 期 日 令和６年１０月２６日（土） 
 
２ 内 容 「船橋界隈の歴史文学散歩」 
 
３ 日 程 １３：００ 京成船橋駅 改札口付近集合 
      １３：１５～１６：００ 太宰治旧宅跡、夾竹桃と記念碑、 

玉川旅館の地を巡る 
      １６：００ 京成船橋駅で解散 
 
４ 参加費 ５００円（資料代）当日集金いたします。 
 
５ 懇親会について 
  歴史文学散歩解散後、千葉県支部東京都支部合同で懇親会を開催します。 
  会費は 5,000 円 当日集金いたします。 
 
６ 申し込み先（東京都支部関係の方） 
 
   二松學舍松苓会東京支部 事務局長中原のメールアドレス 
  k-nakaha@nishogakusha-u.ac.jp 
  メール題名は「文学散歩東京支部申込み」としていただき、 
  本文に、以下の３項目をご記入のうえ、送信してください。 

①参加者氏名 
②連絡先（携帯番号等） 
③懇親会参加不参加 

 
 
※ 申込締切日は、両支部ともに１０月１０日です。 
※ ご不明な点がありましたら、申し込み先にお問合せください。 

mailto:k-nakaha@nishogakusha-u.ac.jp

